
 Estado do Rio de JaneiroCmara Municipal de MacucoPoder Legislativo

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n : 001/2013.

Proc. Adm. n.  001/2013
    

Convite n.  001/2013

Contratante: C MARA MUNICIPAL DE MACUCO
CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratado: MODERNIZA O P BLICA E INFORM TICA LTDA..
CNPJ: 15.064.270/0001-33

Objeto: Implanta o,  Treinamento,  Loca o  e  Manuten o  dos  Sistemas  (Softwares)  de  Contabilidade
P blica  com  Integra o  ao  Sigfis,  Tesouraria,  Almoxarifado,  Patrim nio,  Folha  de  Pagamento,
Recursos Humanos, Protocolo e Informa es Legislativas.

Valor Total: R$ 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos reais)

Vig ncia: De 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2013.

Data da assinatura: 23 de janeiro de 2013.

Dota o: P. T. : 01.031.001.2001.3.3.90.39.00 - (Outros Servi os de Terceiros Pessoa Jur dica)

Fundam.:  Art. 22, Inciso III da Lei 8.666 de 21/06/93
   

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Frank Monteiro Lengruber
Presidente


